
 

 

UCHWAŁA

 NR XV/123/15 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 1 października 2015 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miejscowości 

Biskupice, Bodzanów, Sułów i Trąbki w gminie Biskupice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W Uchwale Nr X/84/15 Rady Gminy Biskupice z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru miejscowości Biskupice, Bodzanów, Sułów 

i Trąbki w gminie Biskupice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 pkt 1 oraz w § 2 ust. 1 pkt 1 numer działki 137/5 zmienia się na 135/7; 

2) w § 2 ust. 4 pkt 3 oznaczenie C12MU zmienia się na C10MU; 

3) w § 2 ust. 4 pkt 4 oznaczenie terenu 28MU zmienia się na D28MU zgodnie z zasadą oznaczania terenów 

w poszczególnych miejscowościach; 

2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru miejscowości 

Biskupice, Bodzanów, Sułów i Trąbki w gminie Biskupice nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Biskupice 

Artur Chmiela 

 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2015 r.

Poz. 5956


		2015-10-14T15:06:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




